TAMAULIPAE

Cuenta Publica 2018
Estado de Actividades

Del 10. de Enero al 31 de Diclembre de 2018 y 2017

(Pesos)

Ente Pablico: TAM ENERGIA ALIANZA S.A. DE C.V.

Concepto

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales i F i de
Liquidacion o Pago
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F A T A y Otras Ayudas 363,417
Participaciones y Aportaciones 0
T ias, Asi i idios y Otras ayudas 363,417

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
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Total de Ingresos y Otros Beneficlos 363,417

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamlento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

T A y Otras Ayudas
T ias Internas y Asi i al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
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Ayudas Sociales
0 Pensiones y Jubilaciones
0 T ias a Fideicomi d y Contratos Analog
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

o

Participaclones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios
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0 Intereses, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
i D iaci Deterioros, Ol iay

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del (Ah

14,931,261
13,902,720
245,817
762,724
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14,931,281

-14,667,844

2,867,365,
2,854,221
0

3,144
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2,857,365

2,857,385

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son nte yson ili del emisor

ég Sudrez Candles
eqeral

: TAM ENERGIA
ALIANZA
3.A.DECV.

NENMPCS OE TODOK

C.P.C. Maribel Shnchez Torres
Jefe Departamento de Contabilidad




